[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2019 № 1958

Руководствуясь пунктом 3.6 решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.02.2012 № 744 «О принятии Положения об Администрации города Рубцовска Алтайского края», а также решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20 декабря 2018 г. № 233 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.10.2017 № 40 «О кандидатурах в состав инвестиционной комиссии Администрации города Рубцовска Алтайского края» и 24 января 2019 г. «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.10.2017                            № 40 «О кандидатурах в состав инвестиционной комиссии Администрации города Рубцовска Алтайского края» и в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав инвестиционной комиссии (приложение).
2.  Настоящее  постановление  разместить  на   официальном  сайте Администрации  города   Рубцовска   Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города  Рубцовска                                                                  Д.З.Фельдман

Состав инвестиционной комиссии
Администрации города Рубцовска Алтайского края

1. Фельдман Д.З. - Глава города Рубцовска, либо лицо, исполняющее его обязанности,  председатель комиссии;
2. Пьянков В.И. - первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, либо лицо,  исполняющее его обязанности, заместитель председателя комиссии;
3. Зоткина Е.П. - секретарь комиссии, главный специалист отдела  экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска, либо лицо,  исполняющее его обязанности;
         Члены комиссии:

4. Обухович О.Г. -  заместитель  Главы   Администрации   города Рубцовска либо лицо,  исполняющее его обязанности;
5. Одокиенко М.А. -  заместитель  Главы   Администрации   города Рубцовска -  начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии либо лицо,  исполняющее его обязанности;
6. Мищерин А.А. -  и.о.заместителя  Главы Администрации города Рубцовска, начальник МКУ «Управление образования» г.Рубцовска, либо лицо,  исполняющее его обязанности;

7. Пурыга И.В. - начальник отдела экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска, либо лицо,  исполняющее его обязанности;
8. Артимонова А.С. – начальник правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края, либо лицо,  исполняющее его обязанности;
9. Автушко О.Н. – начальник МКУ «УКС» г.Рубцовска, либо лицо,  исполняющее его обязанности;

10. Вартанов А.Э. - председатель комитета Рубцовского городского Совета     депутатов      Алтайского     края   по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (по согласованию);

11.  Кох И.О.  - руководитель  депутатского  объединения  «Фракция «Единая Россия» (по согласованию).
И.о.начальника отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска                                                Т.В.Петровская
Об утверждении состава инвестиционной комиссии

Приложение

к постановлению

Администрации города Рубцовска

Алтайского края

от 29.07.2019 № 1958